
Materiale de curatenie si intretinere CJI

I.D.: 62869756

Data publicarii	09.11.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.810,13 RON - 1.810,13 RON

Descriere: 1 SOLUTIE PARBRIZ 5L buc 25 18.48 462.00 2 ODORIZANT AUTO buc 20 5.04 100.80 3 DETERGENT GEAM buc 10 10.08 100.80 4 LAVETA MICROFIBRA buc 10 25.21 252.10 5 LAVETE BUMBAC ALBE buc 20 1.26 25.20 6 PROSOP ROLA buc 10 10.92 109.20 7 SPRAY DEZGHETAT PARBRIZ 300ML buc 10 16.81 168.10 8 ACTIV WASH 22 KG buc 2 151.26 302.52 9 RIVEX GRESIE 1L buc 10 10.92 109.20 10 MOP+COADA LEMN buc 3 7.14 21.42 11 GALEATA STORCATOR ECHIPATA buc 3 18.48 55.44 12 MATURA PVC+COADA LEMN buc 3 6.72 20.16 13 FARAS +COADA buc 3 6.72 20.16 14 APARAT AIR WICK buc 3 21.01 63.03
